

## چهار سوق

**پول ریبو را پس می‌دهیم**

مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا افزایش قیمت خودروهای تولید این شرکت را نادرست اعلام و تأکید کرد: هرگونه افزایش قیمتی دراین باره از سوی سایپا رد می‌شود.
نعمت‌الله پوستین‌دوز افزود: به محض ابلاغ مصوبه شورای سیاستگذاری خودرو منتهی بر اینکه هرگونه افزایش قیمت باید براساس سیاست‌های این شورا اتخاذ شود، قیمت همه خودروهای تولیدی سایپا به حالت نخستین بازگردانده شود یا توضیح اینکه در برخی رسانه‌ها درباره افزایش قیمت خودروی رپو اخباری منتشر شده بود، تصریح کرد: براساس مطالعات بازار، قیمت رپو ۵۰۰ هزار تومان افزایش پیدا کرد که تا محض اعلام وزارت صنایع و معادن، قیمت این خودرو به قیمت اولیه آن بازگردانده شد. او با اشاره به اینکه تمام کسانی که تا قبل از اعلام وزارت صنایع و معادن نسبت به خرید خودرو از این شرکت اقدام کرده‌اند، می‌توانند مابه‌التفاوت قیمت خریداری شده خود را دریافت کنند.
اظهار داشت: این مبلغ بتدریج و با صدور چک به آنها عودت می‌شود. وی گفت: خریداران می‌توانند برای دریافت ما به التفاوت یاد شده، به نمایندگی‌هایی که خودروی خود را خریداری کرده‌اند، مراجعه کنند.
مدیرعامل شرکت سایپا در ادامه یادآور شد: در برخی موارد شاهد نوسانات در قیمت بیمه‌نامه‌ها یا شماره‌گذاری خودرو هستیم که خریدار به دلیل آنکه این مبلغ را به‌صورت یکجا به نمایندگی‌ها می‌پردازد، دچار این شیشه‌می‌شود که خودرو ساز قیمت خودرو را افزایش داده‌است در صورتی که ما تنها دریافت کننده مبلغ و واریز کننده آن هستیم.

♦♦♦

### اعطای پروانه اپراتور سوم تلفن همراه

پروانه اپراتور سوم تلفن همراه با حضور وزیر ارتباطات دیروز به شرکت تامین تله کام اعطا شد.به گزارش روابط عمومی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، در این مراسم که با حضور مسئولان و فعالان حوزه ICT کشور برگزار شد، رضا تقی پور وزیر ارتباط و فناوری اطلاعات، محمد کریم پور رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادویی، صابر فیضی مدیر عامل شرکت مخابرات ایران و درفولی مدیر عامل شرکت ایرانسل از جمله سخنرانان بودند. همچنین رونمایی از تمبر روز جهانی ارتباطات و تقدیر از تلاشگران و فعالان عرصه فناوری اطلاعات و ارتباطات از دیگر برنامه‌های این مراسم بود. بر اساس این گزارش در این مراسم و از سوی مسئولان ذی‌ربط، پروانه اپراتور سوم تلفن همراه به شرکت تامین تله کام ارائه شد.

♦♦♦

### بتون‌های سبک جایگزین آجر

در راستای استفاده از مصالح نوین و جایگزینی بتون‌های سبک به جای آجر و بلوک‌های سیمانی، راه‌اندازی واحدهای تولیدی این نوع بتون در دستور کار است. محمود فاطمی عقدا رئیس مرکز تحقیقات ساختمان و مسکن با اشاره به اینکه در مرکز تحقیقات ساختمان و مسکن حدود ۸۵ فناوری معرفی شده است، گفت: این فناوری‌ها، فناوری بومی نیک سیستم (سریع سازی مسکن) هستند که به عنوان یک‌سازه کامل ساختمانی قابل استفاده است.

♦♦♦

### تولید ۱۵ میلیون تن میوه

سرپرست دفتر امور میوه‌های وزارت جهاد کشاورزی گفت: پیش‌بینی می‌شود امسال میزان تولید محصولات سردسیری، خشک و گرمسیری در کشور به بیش از ۱۵ میلیون تن بالغ شود. سیدمرتضی نعمت‌الله پرچم‌پر گفت: پیش‌بینی میزان تولید محصولات سردسیری، خشک و گرمسیری حدود ۱۵ میلیون و ۲۲۲ هزار و ۷۴ تن شامل سیب، گلابی، به، انگور آبی و دیم، بادام آبی و دیم، گردو، فندق، هلو و شلیل، زردآلو و قیسی، گیلانسی، ابولو، آلو و گوجه، زرشک، ذغال اخته، پسته، توت فرنگی، مرکبات، انار، انجیر آبی و دیم، میوه و نیزه و دیگر میوه‌های گرمسیری، کیوی، خرمای و عناب است. وی سطح زیر کشت محصولات سردسیری، خشک و گرمسیری را بالغ بر ۲ میلیون و ۵۰۵ هزار و ۵۲ هکتار ارزیابی کرد.

پیش‌بینی میزان تولید محصولات سردسیری، خشک و گرمسیری در سال جاری

نوع میوه	پیش بینی تولید (تن)	سطح زیر کشت (هکتار)
سیب	۳۸۰۰۴۰	۲۲۵۴۱۳
گلابی	۲۲۲۶۲۲	۱۸۷۰۰
انگور آبی	۲۶۱۷۰۴	۲۲۹۲۳۰
انگور دیم	۳۳۳۸۲۸	۱۰۶۵۲۳
گردو	۳۲۳۲۰۲	۲۰۴۴۸۳
فندق	۱۰۳۳۵	۲۸۹۶۳
هلوشلیل‌شفتالو	۷۷۸۰۱۶	۸۵۲۰۳
زردآلوقیسی	۳۱۳۸۸۶	۶۱۳۳۵
گیلاس	۲۱۳۵۷۴	۳۶۳۳۵
ذغال اخته	۱۱۹۴	۱۰۴
مرکبات	۴۴۸۰۳۴	۲۰۴۴۳۳
توت‌فرنگی	۳۳۸۰۰	۵۰۲۸
پسته	۳۲۰۳۶۵	۴۷۵۶۹۵
انار	۵۴۲۶۹۱	۷۶۴۸۲
موز	۱۳۰۱۹۰	۵۵۹۷

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی صبح ایران

صاحب‌انیتار: مهرداد بندرشاه مدیرمسئول محمد آخوندی
رئیس‌شورای سیاستگذاری رضا شکیبایی
نشانی: خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، کوچه هجدهم، پلاک ۲
تلفن: ۸۸۵۱۷۳۰-۸۸۵۱۷۳۰-۸۸۵۱۷۳۰؛ فاکس: ۸۸۵۱۷۳۰-۸۸۵۱۷۳۰
صندوق پستی: ۵۴۵۵-۱۵۸۷۵
پيامك: ۳۰۰۰۸۸ ♦ چاپ: بانک ملی

پس از ادای نماز واجب، روزی جستن واجب است.
پيامبر اکرم(ص)

پنجمشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۳۸۹ ۳ جمادى الثانی ۱۴۳۱ ۳ سال دوم ۳ شماره ۴۴۵ ۱۶ صفحه

با تصویب دولت

# ۱۶۳ شرکت و سازمان دولتی از تهران می‌روند



**گروه اقتصادی:** دولت فهرست ۱۶۳ شرکت و سازمان دولتی را که باید از تهران منتقل شوند، اعلام کرده‌معون اول رئیس‌جمهور ۲مصبوب مهم نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور در کارگروه انتقال کارکنان دولت از شهر تهران را ابلاغ کرد که براساس این تصمیمات، اولویت و نام شرکت‌های و مؤسسات دولتی که باید از تهران خارج شوند و نیز چگونگی برخوردار نمایندگان آن برخواستار موظف شد امتیازات مقرر در تصمیم به شهرهای دیگر منتقل شوند، اعلام شده است. در راستای برنامه تمرکززایی دولت از شهر تهران و بر اساس تصمیم نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور در کارگروه انتقال کارکنان دولت از شهر تهران که در جلسات ۵ و ۱۶ اردیبهشت این کارگروه و پس از بحث و بررسی اعضا و به استناد اصل یکصد و بیست و هفتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران اتخاذ شده، دستگاه‌های وابسته به وزارتخانه‌ها موظف شدند بازتنسنگان اولویت تعیین شده از تهران منتقل شوند و محل انتقال با توافق بالاترین مقام اجرایی دستگاه و استنادار تعیین خواهد شد.طبق اولویت تعیین شده، به ترتیب شرکت‌های دولتی مستقر در تهران، موسسات آموزشی و پژوهشی وابسته به دستگاه‌های اجرایی، موسسات و نهادهای عمومی و سازمان‌های وابسته به وزارتخانه‌ها موظف به انتقال از تهران هستند. کارگروه انتقال کارکنان دولت از شهر تهران تأکید کرده که همه سازمان‌های فوق‌الذکر موظف به انتقال به تهران هستند و تهران استثناء فقط با پیشنهاد

### روی خط خبر

### آمار

### صنعت

### اجرای طرح تعویض لوازم خانگی فرسوده

ایسنا: رویکرد وزارت صنایع از اجرای طرح تعویض کالا و لوازم خانگی فرسوده، کاهش مصرف انرژی است و اتحادیه کشوری لوازم خانگی در این راستا آمادگی خود را برای هرگونه همکاری اعلام می‌کند.

محمد طحان‌پور، رئیس اتحادیه کشوری لوازم خانگی در این باره گفت: طرحی که وزارت صنایع درباره تعویض کالاهای فرسوده خانگی پیگیری می‌کند در واقع در راستای هدفمندکردن یارانه‌هاست وی ادامه داد: رویکرد وزارت صنایع از طرح تعویض کالا، کاهش مصرف انرژی برق و گازوئیل و دیگر ابزار است که برخی کولرها مصرف آب بالای دارند. وی افزود: پیشنهاد ما به وزارت صنایع و بازرگانی این است که وقتی شرکت‌ها را ملزم به تولید محصولات کم مصرف می‌کنند آنها را اجبار به داشتن گرید A کنند و به اتحادیه کشوری لوازم خانگی معرفی کنند.

ایسنا: معاون وزیر نیرو با تأکید بر اینکه وزارت نیرو از روند افزایش مصرف برق در ساعات روز و جابه‌جایی بیک مصرف از شب به روز نگران است، از طرح‌های جدید این وزارت‌خانه برای تولید استفاده از وسایل کم‌مصرف برای مهربان این چالش خبر داد. محمد بهزاد از طرح جدیدی برای استفاده از کولرهای گازی که با گاز به جای برق کار می‌کنند خبر داد و با ابراز نگرانی از مصرف بالای برق در کولرهای فغلی که به «کولر گازی» شهرت یافته‌اند و مورد توجه مردم نیز قرار گرفته‌اند، ابراز

### یادداشت

حسین رحمانی نیا: در شرایطی از اقتصاد کشور هستیم که باید الگوی اقتصادی ایران با هدف رشد و توسعه اقتصادی کشور تغییر کند و اقتصاد از حالت دولتی به مردمی تبدیل شود؛ این بدان معنی است که در ۲ سال آتی در مقطع گذر اقتصادی از مدل دولتی به مردمی مستقیم با همکاری این میان اتاق تعاون جمهوری اسلامی ایران به عنوان نماینده مردمی بخش تعاون که حدود ۱۵۰ هزار شرکت تعاونی را با ۲۵ میلیون نفر عضو نمایندگی می‌کند، وظایفی را بر عهده دارد. با توجه به ابلاغ سیاست‌های ملی اصل ۴۴ و متعاقب آن قانون شدن این سیاست‌های کلی، اتاق تعاون یکی از برنامه‌هایی را که پیش‌روی کشور دارد آماده شدن برای تحول اقتصاد کشور است و به‌طور طبیعی باید ۲۵ درصد از اقتصاد کشور به بخش تعاون منتقل شود.پدیرش این حجم از اقتصاد نیازمند حضور بیش از پیش تعاونی‌ها در عرصه بین‌المللی و استفاده از الگوهای موفق دنیااست و برای این منظور اتاق تعاون با بررسی‌هایی که انجام داد کشور ایران را به دلیل موفقیت‌هایی که بویژه در بخش تعاون داشته و

### گزارش تصویری

یونان برای اعصاب عمومی آماده می‌شود

در حالی‌که اتحادیه‌های کارگری یونان برای آغاز اعتصاب سراسری جدید آماده می‌شوند، دولت یونان اعلام کرد: پول کافی برای پرداخت بدهی ۹ میلیارد یورویی را در اختیار دارد.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، سررسید بدهی ۹ میلیارد یورویی دولت یونان دیروز بود و دولت آن تا آخرین دقیق در حال تلاش برای تأمین پول لازم برای پرداخت بدهی است. وزارت دارایی یونان اعلام کرد: در یافت کمک مالی ۱۴/۵ میلیارد یورویی از کشورهای اروپایی وضع مالی این کشور را تا حدی بهبود داده است. دولت یونان هفته گذشته نیز کمک مالی ۵/۵ میلیارد یورویی از صندوق بین‌المللی پول دریافت کرده‌است.
کل بدهی‌های دولتی یونان به بیش از ۳۰۰ میلیارد یورو رسیده است.

روزنامه <b>صبح امروز</b>	روزنامه <b>صبح امروز</b>	روزنامه <b>صبح امروز</b>	روزنامه <b>صبح امروز</b>
<b>اردبیل</b> ۲۰ / ۹	<b>تبریز</b> ۱۸ / ۱۲	<b>شیراز</b> ۱۶ / ۳۶	<b>اصفهان</b> ۱۷ / ۳۰
<b>تهران</b> ۱۸ / ۲۹	<b>مشهد</b> ۱۶ / ۳۰	<b>ایران</b> ۱۶ / ۳۰	<b>اهواز</b> ۲۹ / ۴۱
<b>رشت</b> ۱۲ / ۲۹	<b>یزد</b> ۲۲ / ۳۷	<b>اصفهان</b> ۱۷ / ۳۰	<b>اهواز</b> ۲۹ / ۴۱

اان طهر: ۱۳:۰۱ ۳ غروب آفتاب: ۲۰:۰۵ ۳ اان مغرب: ۲۰:۴۶ ۳ نیمه‌شب شرعی: ۰۰:۱۱
اان صبح فردا: ۴:۱۶ ۳ طلوع آفتاب: ۵:۵۶

VATAN-E-EMROOZ Vol.2 No.425 Thu.May.20, 2010

رئیس اتحادیه کشوری گوشت گوسفندی خبر داد

# افزایش ۲ برابری تولید گوشت قرمز



**اسدالله حسن زاده:** در حالی که رئیس سازمان دامپزشکی کشور اخیراً از کاهش ۲۵ درصدی تولید گوشت قرمز به جهت بروز تب برفکی دامی خبر داده است، رئیس اتحادیه کشوری گوشت گوسفندی ضمن تأیید وجود تب برفکی در برخی واحدهای دامی و واکسینه شدن آنها، تولید گوشت قرمز را در نیمه دوم سال با رشدی ۲ برابر، نسبت به وضعیت کنونی پیش‌بینی کرد.
فرهاد باقری معینی در گفت‌وگو با «وطن امروز» درباره کاهش تولید گوشت قرمز به جهت انتقال دامی ناشی از عوارض تب برفکی در واحدهای دامی بیشتر استان‌های کشور تصریح کرد: کنترل شدید تردد بین استانی دام‌ها اجرای طرح واکسینه شدن در کنار قرنطینه کردن دام‌ها قبل از کشتار موجب شد تا علاوه بر جلوگیری از شیوع این بیماری و تدام تلفات، مصرف‌کنندگان نیز از پروتئینی سالم برخوردار شوند. وی با بیان اینکه گوشت قرمز در نیمه دوم سال جاری حدود ۲ برابر نسبت به فصول بهار و تابستان افزایش می‌یابد، افزود: شرایط مساعد جوی و بارندگی مناسب در سال جاری موجب شد تا دام‌ها از چرای خاصی برخوردار شوند، ضمن اینکه بیشتر بره‌ها اکنون دارای وزنی ۲۵ تا ۳۰ کیلوگرم هستند که در نیمه دوم سال وزن آنها به بالای ۷۰ کیلوگرم نیز خواهد رسید. باقری معینی همچنین درباره واردات گوشت نیز گفت: وزارت بازرگانی اقدامات خاصی را در زمین پروتئین مورد نیاز مردم انجام می‌دهد در حالی که توزیع گوشت منجمد وارداتی برای مصرف‌کنندگان

اکنون هر کیلو ران ۶ هزار و ۲۰۰، سردست ۶ هزار و ۳۰۰ و گردن گوساله ۶ هزار و ۱۰۰ تومان از طریق اتحادیه‌های سراسری در فروشگاه‌ها عرضه شده است. وی تصریح کرد: اگرچه اکنون قیمت گوشت در دنیا نسبت به ایران بالاست اما بهای این فرآورده در کشور برای مصرف‌کنندگان ۱۳ هزار تومان در هر کیلوگرم است. رئیس اتحادیه کشوری گوشت گوسفندی در ادامه درباره قیمت دام زنده برای کشتار در کشتارگاه‌ها گفت: قیمت هر کیلو دام زنده قبل از کشتار حدود ۱۲ هزار تومان است که با تفاوت هزار تومان در هر کیلو گرم از کشتارگاه به‌دست مصرف‌کننده می‌رسد. وی با بیان اینکه هیچ کشتارگاه سنتی اکنون در تهران وجود ندارد، اظهار داشت اقدامات سازمان دامپزشکی کشور به موجب سلامت دام و فرآورده آن قبل از کشتار و نحوه چگونگی کشتار آنها موجب شده تا هیچ کشتار دامی در کشتارگاه سنتی انجام نشود. باقری معینی همچنین درباره سلامت دام‌های وارداتی استان‌های همجوار به تهران به جهت تأمین نیاز پروتئین این کالاشهر افزود: باروز تب برفکی، دام‌های زنده وارداتی اکنون قبل از کشتار تا ۱۵ روز در قرنطینه نگهداری می‌شوند تا پس از معاینه سلامت آنها مورد اطمینان قرار گیرد.

این درحالی است که رئیس سازمان دامپزشکی کشور نیز اخیراً از افزایش واکسیناسیون تب برفکی خرد داد و اعلام کرد در حال حاضر واکسیناسیون ۱۵ میلیون رأس دام سبک به منظور مقابله با شیوع تب برفکی آغاز شده است.

### راه

### ساخت آزادراه جدید تهران – مشهد

وزیر راه و ترابری از ساخت آزادراه جدید تهران – مشهد به طول ۲۲۴ هزار و ۷۱۴ کیلومتر در سایت اطلاعات اقتصادی خنوار ثبت‌نام کرده‌اند. در اطلاعاتیه مرکز آمار ایران آمده است: طبق زمان‌بندی اعلام شده

برای خنوارهای جامعده سال ۸۷، از تاریخ ۲۹/۲۹/۸۷الی ۸۷/۲/۲۱ به مدت ۳ روز صرفاً خنوارهایی که آخرین رقم قسمت راست شماره ملی سرپرست خنوار آنها ۲ و ۳ باشد، مجاز به ورود به سامانه هستند. یادآوری می‌شود آن دسته از خنوارهایی که در تاریخ‌های گذشته موفق به ورود به سامانه نشده‌اند، می‌توانند از تاریخ ۲۴/۳/۸۷الی ۱۰/۳/۸۷ به سامانه ناشانی www.yaranehamar.orgir مراجعه مجدد کنند. از آغاز طرح تا ساعت ۲۴ روز سه‌شنبه ۲۸ اردیبهشت ۸۹ حدود ۳۲۴ هزار و ۷۱۴ خنوار در سایت اطلاعات اقتصادی خنوار ثبت‌نام کرده‌اند.

## کولرهای گازی، گازی می‌شود

امیدواری کرد مردم با انتخاب مناسب و همکاری با مسؤولان در کاهش بیک مصرف برق در ساعات روز نیز همکاری کافی را داشته باشند. وی با انتقاد از رواج استفاده از وسایل پرمصرف در کشور، گفت: در حال حاضر یکی از چالش‌های اصلی، مصرف بیهوشه برق کولرهای گازی است که بیک مصرف برق را از

### آمار

### آزادراه جدید تهران – مشهد

وزیر راه و ترابری از ساخت آزادراه جدید تهران – مشهد به طول ۲۲۴ هزار و ۷۱۴ کیلومتر خیر داد. حمید بهبهانی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت: بزودی عملیات ساخت آزادراه تهران – مشهد (آزادراه حشرت امام رضا) آغاز می‌شود. وی با بیان اینکه ساخت این آزادراه به صورت مشارکتی خواهد بود، افزود: در ساخت این آزادراه ۵۰ درصد وزارت راه و ترابری و ۵۰ درصد نیز بانک و یکی از ارگان‌های کشور سهم خواهند بود. وزیر راه با بیان اینکه برای ساخت آزادراه جدید تهران – مشهد ۳ میلیارد ریال پیش‌بینی شده است، گفت: این اندازه برای سرعت ۱۲۰ کیلومتر در ساعت طراحی شده است. بهبهانی با اشاره به اینکه در حال حاضر بار ترافیکی محور تهران – مشهد بیش از حد معمول است، ابراز امیدواری کرد: با ساخت آزادراه جدید، مقداری از بار ترافیکی این محور کاسته شود.

### ارزش خالص دارایی چیست؟



## بازارچه

ارز	قیمت (ریال)	تغییر
دلار آمریکا	۱۰۴۰۰	+۲۰
یورو	۱۲۷۲۰	-۹۰
پوند	۱۴۹۵۰	-۱۲۰
یکصد ین ژاپن	۱۱۱۳۰	+۳۰
ریال عربستان	۲۷۷۰	+۲۰
دینار کویت	۳۵۸۰۰	-۴۰۰
لیتر ترکیه	۱۷۰۰	-
هزار دینار عراق	۸۵۷۰	+۲۰

سکه	قیمت (ریال)	تغییر
طرح قدیم	۲۹۵۰۰۰	-
طرح جدید	۲۹۲۵۰۰۰	+۵۰۰
نیم‌سکه	۱۴۶۵۰۰۰	-
ربع سکه	۷۵۰۰۰۰	+۵۰۰
یک گرم طلای ۱۸عیار	۳۹۵۶۰۰	-۱/۴۰
هر اونس طلا	۱۳۰۷/۷	-۶

نفث	قیمت (دلار)	تغییر
وست تکراس	۶۸/۶۹	-۲/۹۶
برنت دریای شمال	۷۳/۹۸	-۲/۴۰
لویک	۷۳/۲۵	-۵/۰۴

گوشت قرمز	قیمت	مشخصات محصول در واحد کیلوگرم (ریال)	هر بسته
ران پاک کرده		بدون دنبالچه و چربی	بدون دنبالچه و غده ظاهری
گوسفندی با استخوان	۱۵۰۰۰۰	۲۳ درصد چربی قابل رویت	
ران کامل گوسفندی ممتاز (بسته‌بندی شده با پوشش استرچ فلیم و دارای برچسب مشخصات)		چربی گیری شده کامل بدون دنبالچه و غده ظاهری، بدون برش و شستگی قلم	
سر دست (با گردن جناق ۳ دنده)	۱۳۰۰۰۰	بدون سینه، ماهیچه، گردن، جناق ۳ دنده بدون استخوان کتف	
قلوه‌گاه با استخوان	۶۹۵۰۰۰		
قلوه‌گاہبی استخوان	۸۳۰۰۰۰		
راسته با استخوان	۱۱۲۰۰۰۰		
راسته بی استخوان	۱۷۰۰۰۰۰		
سردست (کف دست)	۱۴۲۰۰۰۰	بدون سینه، ماهیچه، گردن، جناق	
ماهیچه گوسفندی	۱۵۶۰۰۰۰	همراه با گل ماهیچه	
گردن گوسفندی	۹۸۰۰۰۰		
گوشت چرخ کرده مخلوط	۷۵۵۰۰۰	مخلوط گوساله و گوسفندی	
ران گوساله پاک کرده	۸۹۵۰۰۰	بدون غده و چربی	
راسته گوساله پاک کرده	۹۵۵۰۰۰	بدون چربی	
خورشתי گوساله	۸۷۰۰۰۰	قطعه‌شده	
گردن گوساله	۶۹۵۰۰۰	کاملا پاک شده	
قلم گوساله	۴۶۰۰۰۰	برش خورده	

کله پاچه	قیمت هر بسته
کله پاچه گوسفندی یک دست کامل	۱۰۵۰۰۰
کله پاچه گوسفندی نیم دست	۸۵۰۰۰۰
پاچه گوسفندی ۶ عددی	۵۰۰۰۰
پاچه گوسفندی ۴ عددی	۴۲۰۰۰
زبان گوسفندی ۳ عددی	۷۷۰۰۰
مغز گوسفندی ۳ عددی	۶۵۰۰۰
سیراب گوسفندی یک دست کامل	۱۵۰۰۰
جگر سیاه گوسفندی هر کیلو	۱۳۰۰۰۰
دل و قلوه گوسفندی هر کیلو	۱۳۰۰۰۰
سیراب و شیردان گوساله هر کیلو	۹۰۰۰
پاچه گوساله هر عدد	۱۳۰۰۰
مغز گوساله هر عدد	۲۴۰۰۰
زبان گوساله بدون حلقوم هر کیلو	۷۵۰۰۰
دل و قلوه گوساله هر کیلو	۶۵۰۰۰
جگر سیاه گوساله هر کیلو	۶۵۰۰۰

کله پاچه	قیمت هر بسته
کله پاچه گوسفندی یک دست کامل	۱۰۵۰۰۰
کله پاچه گوسفندی نیم دست	۸۵۰۰۰۰
پاچه گوسفندی ۶ عددی	۵۰۰۰۰
پاچه گوسفندی ۴ عددی	۴۲۰۰۰
زبان گوسفندی ۳ عددی	۷۷۰۰۰
مغز گوسفندی ۳ عددی	۶۵۰۰۰
سیراب گوسفندی یک دست کامل	۱۵۰۰۰
جگر سیاه گوسفندی هر کیلو	۱۳۰۰۰۰
دل و قلوه گوسفندی هر کیلو	۱۳۰۰۰۰
سیراب و شیردان گوساله هر کیلو	۹۰۰۰
پاچه گوساله هر عدد	۱۳۰۰۰
مغز گوساله هر عدد	۲۴۰۰۰
زبان گوساله بدون حلقوم هر کیلو	۷۵۰۰۰
دل و قلوه گوساله هر کیلو	۶۵۰۰۰
جگر سیاه گوساله هر کیلو	۶۵۰۰۰

مرغ	نرخ مصوب	کیلوگرم
ران مرغ با پوست بدون دنبالچه، چربی و سرقاق		۳۳۰۰۰
ران مرغ بدون پوست و بدون دنبالچه و چربی و سرقاق		۳۹۰۰۰
مغزران با پوست		۴۴۵۰۰
مغزران بدون پوست		۴۷۵۰۰
کعب ران با پوست		۳۷۵۰۰
ساق مرغ با پوست وبدون سرقاق		۴۴۵۰۰
ساق مرغ بدون پوست و سرقاق		۴۹۰۰۰
سینه مرغ با پوست، بدون شش، گردن وبال		۴۰۵۰۰
سینه مرغ بدون پوست، شش، گردن وبال		۴۴۵۰۰

ران و سینه مرغ با پوست بدون دنبالچه، شش، گردن و بال	۳۶۵۰۰
ران و سینه مرغ بدون پوست بدون دنبالچه، شش، گردن و بال	۴۲۰۰۰
بال مرغ ساده، بانوک بال	۱۹۵۰۰
بال کبابی ساده، (بدون نوک بال)	۲۹۰۰۰
بال کبابی زعفرانی، (بدون نوک بال)	۲۹۰۰۰
بازوی کبابی	۳۳۰۰۰
بازوی کبابی زعفرانی	۳۳۰۰۰
مخلوط بال و باز و کبابی ساده	۲۷۵۰۰
مخلوط بال و باز و کبابی زعفرانی	۲۷۵۰۰

سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری تهران